
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 27/3/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 14.003 12.690 1.313 24.607

SVIZZERA 13.090 11.342 1.748 17.202

GIORDANIA 8.411 10.402 -1.991 14.746

LIBANO 6.627 10.159 -3.532 13.362

STATI UNITI 5.038 4.509 529 8.502

BRASILE 3.564 2.717 847 4.482

KOSOVO 3.081 2.028 1.053 3.703

AUSTRALIA 2.513 2.605 -92 5.276

NORVEGIA 2.163 1.695 468 2.470

ALBANIA 2.076 1.463 613 3.324

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.407 2.055 -648 2.975

CANADA 1.153 1.026 127 1.671

SERBIA 1.080 1.349 -269 2.024

ISRAELE 929 1.840 -911 2.329

RUSSIA 655 474 181 749

EMIRATI ARABI 619 1.324 -705 1.597

UCRAINA 611 127 484 270

SIRIA 357 419 -62 662

MESSICO 257 231 26 339

MONTENEGRO 268 418 -150 626

ALTRE DESTINAZIONI 2.927 5.080 -2.153 8.203

TOTALE 70.829 73.953 -3.124 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 6.043 6.626 -583 9.477

MEDIO 3.314 5.227 -1.913 7.983

LUNGO A 52.467 54.675 -2.208 89.225

LUNGO B 9.005 7.425 1.580 12.434

TOTALE 70.829 73.953 -3.124 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 27/03/2020

2019/2020

al 20/03/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 14.003 12.315 1.688

SVIZZERA 13.090 12.344 746

GIORDANIA 8.411 7.854 557

LIBANO 6.627 6.627 0

STATI UNITI 5.038 4.823 215

BRASILE 3.564 3.418 146

KOSOVO 3.081 2.984 97

AUSTRALIA 2.513 2.445 68

NORVEGIA 2.163 2.081 82

ALBANIA 2.076 1.917 159

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.407 1.288 119

CANADA 1.153 1.100 53

SERBIA 1.080 994 86

ISRAELE 929 791 138

RUSSIA 655 653 2

EMIRATI ARABI 619 618 1

UCRAINA 611 611 0

SIRIA 357 308 49

MESSICO 257 257 0

MONTENEGRO 268 245 23

ALTRE DESTINAZIONI 2.927 2.866 61

TOTALE 70.829 66.539 4.290

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 27/3/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


